l

1 PREFEITURA}IUNICIPAL DE
. DJIIUCH DE SAO FRANCISCO f Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 680, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE
SUBSECRETÁRIO
LIMPEZA PÚBLICA.

NOMEAÇÃO
MUNICIPAL

DE
DE

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPfRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR o Sr. ADILSON PEREIRA DA SILVA, brasileiro, casado, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Subsecretário Municipal de Limpeza
Pública.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
28 de novembro de 2023.

ENIVAL
PR

s

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}